

Rozprza, dnia 20 sierpnia 2014 r.

PUH Ekoperfekt Iwona Kowalska
ul. Wiatraczna 8 B
97-300 Piotrków Tryb.

W związku z pismem z dnia 24 lipca 2014 r. dotyczącym uzyskania opinii o klasyfikacji akustycznej działki oznaczonej nr 64 położonej w obrębie ewidencyjnym Milejowiec, gmina Rozprza oraz terenów przylegających do tych działek uprzejmie informujemy, że dla tych obszarów (na terenie gminy Rozprza) brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 115 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. z 2014 r. poz. 112), określamy następujące faktyczne zagospodarowanie i wykorzystanie terenu inwestycji oraz standardy jakości środowiska akustycznego, najbliższej położonych terenów usytuowanych w przewidywalnym (potencjalnym) zasięgu oddziaływania akustycznego instalacji objętej obowiązkiem uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach tj. **„Budowa elektrowni wiatrowej o mocy 1650 kW wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” na działce nr 64 w obrębie Milejowiec, w gminie Rozprza:**

1) charakterystyka terenu, na którym zlokalizowane będzie przedsięwzięcie:

- działka oznaczona nr 64 w obrębie nr 18 Milejowiec na głębokości ok. 110 m od drogi przez wieś stanowi teren zabudowy zagrodowej dla którego dopuszczalny poziom hałasu wynosi 55 dB dla pory dnia i 45 dB dla pory nocy; pozostały teren użytkowany jest jako tereny upraw rolnych - zgodnie z powyższym rozporządzeniem tereny te nie podlegają ochronie akustycznej;

2) charakterystyka terenów zlokalizowanych wokół planowanej inwestycji:

a) tereny położone na wschód od planowanej inwestycji wykorzystywane są jako tereny upraw rolnych, które zgodnie z wyżej wymienionym rozporządzeniem nie podlegają ochronie akustycznej; najbliższej położone (od wschodu) tereny chronione akustycznie znajdują się na terenie Gminy Sulejów, a więc poza obszarem gminy Rozprza.

b) tereny położone na zachód od planowanej inwestycji to tereny upraw rolnych - zgodnie z wyżej wymienionym rozporządzeniem tereny te nie podlegają ochronie akustycznej; najbliżej położony (od zachodu) teren chroniony akustycznie to działka oznaczona numerem 36/3 położona w obrębie nr 19 Milejów znajdująca się w odległości ok. 2,5 km od miejsca posadowienia turbiny wiatrowej – to teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla którego dopuszczalny poziom hałasu wynosi 50 dB dla pory dnia i 40dB dla pory nocy.

c) tereny położone na północ od planowanej inwestycji wykorzystywane są jako tereny upraw rolnych, które zgodnie z wyżej wymienionym rozporządzeniem nie podlegają ochronie akustycznej; najbliżej położone (od północy) tereny chronione akustycznie znajdują się na terenie Gminy Sulejów, a więc poza obszarem gminy Rozprza.

d) tereny położone na południe od planowanej inwestycji to tereny upraw rolnych, które zgodnie z wyżej wymienionym rozporządzeniem nie podlegają ochronie akustycznej; najbliżej położone (na południe) tereny chronione akustycznie to działki oznaczone numerami 67/, 68/2 położone w obrębie ewidencyjnym nr 18 Milejowiec znajdujące się ok. 575m od miejsca planowanego posadowienia turbiny wiatrowej – to teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla którego dopuszczalny poziom hałasu wynosi 50 dB dla pory dnia i 40 dB dla pory nocy. Pozostałe tereny chronione akustycznie to działki 67/1, 66, 64, 62 położone w obrębie ewidencyjnym 18 Milejowiec znajdujące się ok. 550m - to tereny zabudowy zagrodowej dla którego dopuszczalny poziom hałasu wynosi 55 dB dla pory dnia i 45dB dla pory nocy.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z , tel. 44 649 61 08 wew. 17.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a.

Z up. WÓJTA

ZASTĘPCA WÓJTA